Т ж
L W' 1

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений

в Указ Президента Республики Дагестан

от 28 февраля 2013 г. № 67 «Об определении видов

разрешенной охоты и параметров осуществления

oxoTbi в охотничьихугодьях на территории

РеспубликиДагестан,за исключением

особо охраняемыхприродныхтерриторий

федеральногозначения»

I. Внести в Указ Президента Республики Дагестан от 28 февраля

2013 г. № 67 «Об определении видов разрешенной охоты и параметров

осуш,ествления охоты в охотничьих угодьях на территории Республики

Дагестан, за исключением особо охраняемых природных территорий

федерального значения» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2013, № 4, ст. 140; Официальный интернет-портал правовой

информации (\vww.pravo.gov.ru), 2018, 22 августа, № 0500201808220008)
следующие изменения:

а) в преамбуле слова «пунктом 12 Правил охоты, утвержденных

приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской

Федерации от 16 ноября 2010 г. № 512» заменить словами «пунктом 16
Правил охоты, утвержденных приказом Министерства природных

ресурсов и экологии Российской Федерации от 24 июля 2020 г. № 477»;
б) в приложении № 2 к Указу:

в пункте 1 слова «Правилами охоты, утвержденными приказом

Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от

16 ноября 2010 г. № 512» заменить словами «Правилами охоты,

утвержденными приказом Министерства природных ресурсов и экологии

Российской Федерации от 24 июля 2020 г. № 477 (далее —Правила

охоты)»;

в пункте 3 слова «, утвераденными приказом Министерства

природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 16 ноября
2010 г. № 512 (далее -Правила охоты),» исключить;

пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. пристрелка охотничьего оружия осуществляется в соответствии с

пунктом 73 Правил охоты.»;

в подпункте 1 пункта 17 слова «31 декабря» заменить словами

«20 января».

2. Настоящий Указ вступает в силу с 1 января 2021 года.

/р/ УПРАаЛ£НИЕ
11 дЕлопроизводстб fCHiio исполняющий обязанности

V3\ Главы Республики Дагестан С. Меликов

г. Махачкала

30 декабря 2020 года

№ 194